
DECRETO N. 1446 DEL 31/12/2024

DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: PNRR: M6C1 - 1.2.2 - LAVORI PER LA REALIZZAZINE DELLA CENTRALE 

OPERATIVA TERRITORIALE DI MANTOVA - CUP E62C21001510002 - LIQUIDAZIONE 

INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE

copia informatica per consultazione



IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), approvato con Decisione del 
Consiglio  ECOFIN  del  13/07/2021  e  notificato  all’Italia  dal  Segretario  generale  del  
Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021, nel cui ambito sono inseriti gli interventi  
oggetto del presente provvedimento ed, in particolare, gli interventi relativi alla Missione 6 
–  Salute  -  Componente  1:  Reti  di  prossimità,  strutture  intermedie  e  telemedicina  per 
l’assistenza territoriale, Sub-investimento 1.2.2 Implementazione delle Centrali operative 
territoriali (COT) [M6C1 1.2.2];
RICHIAMATE le D.G.R. n. XI/5373 del 11/10/2021, n. XI/5723 del 15/12/2021 e n. XI/6080 
del 07/03/2022, con le quali, in attuazione del PNRR “Missione 6 C.1 Reti di prossimità, 
strutture e telemedicina per l'assistenza sanitaria territoriale”, sono state definite le fasi di 
attuazione e, all’interno della cornice programmatoria, identificati i terreni e gli immobili di 
proprietà del  SSR o di  altri  Enti  in forza di  soggetti  attuatori  attraverso i  quali  attuare 
interventi di edilizia sanitaria per la realizzazione di Case di Comunità (CdC), Ospedali di  
Comunità  (OdC)  incluse,  per  quanto  qui  di  interesse,  le  Centrali  Operative  Territoriali  
(COT),  con  previsione,  per  l’ASST  di  Mantova,  della  realizzazione  di  n.  6  Case  di  
Comunità, n. 5 Ospedali di Comunità e n. 6 Centrali Operative Territoriali;
DATO ATTO che,  tra gli  interventi  approvati,  è prevista la realizzazione della Centrale 
Operativa di Mantova, sita in Viale Albertoni n. 1, CUP E62C21001510002;
DATO ATTO, altresì, che la Regione Lombardia:
• con Decreto n. 11697 del 04.08.2022 ha assegnato a favore dell’ASST di Mantova, 
per  la  realizzazione  della  Centrale  Operativa  di  Mantova,  un  finanziamento  pari  ad  € 
400.000,00;
• con Decreto n. 18498 del 16.12.2022, ha assegnato a favore dell’ASST di Mantova, 
per  la  realizzazione  della  Centrale  Operativa  di  Mantova,  un  finanziamento  pari  ad  € 
350.000,00;
DATO ATTO, infine,  la Regione Lombardia,  con D.G.R. n. XI/6426 del 23.05. 2022 ha 
approvato  il  Piano  Operativo  Territoriale  (P.O.R)  individuando,  tra  gli  altri,  l’ASST  di 
Mantova come soggetto attuatore esterno;
CONSIDERATO che, al fine di garantire il  raggiungimento del target PNRR Missione 6 
Component  1-7  “Centrali  operative  pienamente  funzionanti”  entro  il  secondo  trimestre 
2024, si è provveduto all’attivazione dei lavori per fasi;
RICHIAMATI:
• il decreto n. 617 del 14.06.2024 dove viene dato atto del completamento della fase 
1 dell’intervento e della piena entrata in funzione della Centrale Operativa Territoriale di  
Mantova;
• il decreto n. 1421 del 24.12.2024, con la quale sono stati approvato il SAL finale e i 
documenti di chiusura dell’intervento di realizzazione della Centrale Operativa Territoriale 
di Mantova;
PRECISATO  che  la  realizzazione  della  Centrale  Operativa  Territoriale  di  Mantova  è 
finanziata  dall’Unione  Europea  –  Next  GenerationEU  nell’ambito  della  Missione  6 
Component 1 Investimento 1.2.2; 
RICHIAMATO  il  decreto  n.  242  del  16.03.2022  con  il  quale  è  stato  nominato  quale 
Responsabile Unico del Procedimento (di seguito, per semplicità, RUP) per l’intervento di 
realizzazione  della  Centrale  Operativa  Territoriale  di  Mantova  l’Ing.  Simona  Vallicelli, 
Dirigente della Struttura Complessa Gestione Tecnico Patrimoniale dell’ASST di Mantova;

Sede Legale ASST di Mantova

Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN)

Tel 0376 2011

PI 02481840201

www.asst-mantova.it

copia informatica per consultazione



RICHIAMATI:
- l’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ii., “Codice dei Contratti Pubblici”, che prevede 
una  specifica  disciplina  degli  incentivi  destinati  alle  funzioni  tecniche,  mediante  la 
costituzione di un fondo per l’incentivazione delle funzioni tecniche, a valere sull’importo 
posto  a  base  di  gara  per  servizi,  forniture  e  lavori,  svolte  dai  dipendenti  delle 
amministrazioni aggiudicatrici, ad eccezione del personale dirigente;
- il D.L. 24 febbraio 2023, n. 13, recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano 
nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza  (PNRR)  e  del  Piano  nazionale  degli  investimenti  
complementari  (PNC) nonché pe l’attuazione delle politiche di  coesione e della politica 
agricola comune”, convertito con modificazioni dalla L. 21 aprile 2023, n. 41;
- il “Regolamento per la disciplina del fondo incentivante per le funzioni tecniche ai sensi 
dell’art. 113; del D. Lgs. n. 50/2016 Codice dei Contratti Pubblici”, approvato con Decreto 
n. 730 del 30/06/2023;
TENUTO CONTO che, come disposto dall’art. 8, comma 5, del D.L. 24 febbraio 2023, n. 
13,  convertito  con modificazione dalla Legge 21 aprile 2023,  n. 41:  “Per le medesime 
finalità di cui ai commi 3 e 4, per gli anni dal 2023 al 2026 le regioni, gli enti locali e le  
aziende  del  Servizio  sanitario  nazionale  prevedono  nei  propri  regolamenti  e  previa 
definizione  dei  criteri  in  sede  di  contrattazione  decentrata,  la  possibilità  di  erogare, 
relativamente  ai  progetti  PNRR,  l’inventivo  di  cui  all’art.  113  del  codice  dei  contratti 
pubblici, di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, anche al personale di qualifica 
dirigenziale coinvolto nei predetti progetti, in deroga al limite di cui all’articolo 23, comma 
2, del decreto legislativo 25 maggio 2017, n. 75”;
DATO ATTO che, in applicazione della disciplina sopra richiamata, con decreto n. 1251 del 
22/11/2024,  la  ASST  di  Mantova  ha  approvato  l’“Addendum  al  Regolamento  per  la 
disciplina del fondo incentivante per le funzioni tecniche ai sensi dell’art. 113; del D. Lgs. n. 
50/2016 Codice dei Contratti  Pubblici”,  contenente la disciplina relativa alle modalità di  
quantificazione e di  liquidazione degli  incentivi  per  le funzioni  tecniche con riferimento 
specifico alle  procedure  di  affidamento  ed ai  contratti  riguardanti  investimenti  pubblici, 
finanziati in tutto o in parte con le risorse previste dal PNRR e dal PNC;

RICORDATO che per le procedure di affidamento e per i contratti riguardanti investimenti 
pubblici, finanziati in tutto o in parte con le risorse previste dal PNRR e dal PNC, non si  
provvede all’accantonamento della quota del 20%, ai sensi di quanto previsto dall’art. 113, 
comma 4, del D. Lgs. 50/2026, trattandosi di “risorse derivanti da finanziamenti europei o 
da altri finanziamenti a destinazione vincolata”;
RILEVATO  che  all’interno  del  quadro  economico  del  progetto  relativo  alla  Centrale 
Operativa Territoriale di Mantova, finanziato con fondi di cui al Piano nazionale di Ripresa 
e  Resilienza  (P.N.N.R.),  sono  state  accantonate  le  specifiche  somme  destinate  allo 
svolgimento di funzioni tecniche, nel rispetto di quanto previso dall’art.  113 del D. Lgs. 
50/2016 e ss. mm. ii.;
TENUTO CONTO che, come da scheda allegata al presente atto quale parte integrante e 
sostanziale (Allegato n. 1), il RUP ha accertato:
- i nominativi dei dipendenti destinatari dell’incentivo, individuati secondo i criteri previsti  
dai  regolamenti  aziendali,  le  funzioni  svolte,  le  percentuali  assegnate a ciascuno degli 
operatori ed i rispettivi valori, nonché la realizzazione degli obiettivi in termini di efficacia 
dell’attività sotto il profilo dell’esito;
- l’esito positivo delle verifiche effettuate relativamente all’assenza di criteri di riduzione 

Sede Legale ASST di Mantova

Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN)

Tel 0376 2011

PI 02481840201

www.asst-mantova.it

copia informatica per consultazione



degli incentivi e della previsione nel quadro economico di ciascun intervento dell’importo  
derivante dall’erogazione delle funzioni tecniche;
CONSIDERATO che  a  conclusione  dell’intervento  sopra  descritto,  coerentemente  con 
quanto disposto dall’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e dai vigenti Regolamenti aziendali, è 
possibile liquidare agli aventi diritto le quote spettanti per le fasi di programmazione, di 
affidamento e di esecuzione;
DATO  ATTO  che  la  valorizzazione  dell’incentivo  per  l’intervento  relativo  alla  COT  di 
Mantova, per cui è necessario procedere alla liquidazione secondo le percentuali stabilite 
dai Regolamenti aziendali, è pari ad € 8.682,65, calcolato sull’importo a base di appalto 
per quanto indicato nel quadro economico, liquidabile agli aventi diritto al lordo di oneri e 
IRAP a carico dell’Azienda e dedotto della quota non erogabile per la fase di affidamento,  
interamente  svolta  dalla  Centrale  di  Committenza,  e  di  quanto  affidato  esternamente, 
come indicato nella scheda allegata al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale (Allegato 1);
EVIDENZIATO:
-  che  il  presente  provvedimento  viene  adottato  nel  rispetto  di  quanto  stabilito  dalla 
disciplina relativa agli interventi finanziati in tutto o in parte con fondi PNRR e PNC, con 
particolare  riferimento  alle  condizioni  da  adottare  al  fine  di  non  arrecare  un  danno 
significativo agli obiettivi ambientali, ai sensi dell’art. 17 del Regolamento UE 852/2021, in 
coerenza  con  i  principi  e  gli  obblighi  relativi  al  principio  del  “Do  No Significant  Harm 
(DNSH) e, ove applicabili,  con i principi del tagging clima e digitale e nel rispetto degli  
obblighi in materia di non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, pubblicità, gender 
equality, tutela dei soggetti diversamente abili, pari opportunità;
-  che  il  presente  provvedimento  viene  adottato  nel  rispetto  degli  interessi  finanziari  
dell’Unione Europea, del principio di addizionalità e del divieto di doppio finanziamento, 
secondo  quanto  disciplinato  nei  regolamenti  UE/EUratom  n.  1046/2018/1046  e  UE n.  
241/2021,  nonché  coerentemente  con  quanto  previsto  dal  Contratto  Istituzionale  di 
Sviluppo (C.I.S.) della Regione Lombardia;
DATO ATTO che la liquidazione degli  incentivi  viene effettuata con tempistica coerente 
rispetto alla corretta e tempestiva rendicontazione dei progetti;
RITENUTO pertanto di procedere alla liquidazione degli incentivi a beneficio del personale 
individuato sulla scorta della sopra richiamata disciplina;
DATO ATTO che la spesa derivante dal presente provvedimento, pari ad € 8.682,65,  verrà 
contabilizzata sul conto patrimoniale 30202001 (TERR_fabbricati strumentali) del bilancio 
di esercizio 2024 e sarà finanziata mediante utilizzo dei fondi di cui alla D.G.R. 6426/2022;

PRESO ATTO dell’attestazione di regolarità e di legittimità del presente provvedimento 

espressa da PANARELLI CESARINO Direttore della Struttura GESTIONE ACQUISTI, e 

da PANARELLI CESARINO, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO  che  il  Direttore  della  Struttura  Complessa  Bilancio  -  Programmazione 

Finanziaria e Contabilità attesta la regolarità contabile e l’imputazione a Bilancio derivante 

dal presente provvedimento;

CONSIDERATA l’assenza temporanea del Direttore Socio Sanitario; 

Sede Legale ASST di Mantova

Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN)

Tel 0376 2011

PI 02481840201

www.asst-mantova.it

copia informatica per consultazione



PRESO ATTO della delega conferita con nota protocollo n.22281/2024 al  Direttore del 

Dipartimento Gestionale Area della Salute Mentale e delle Dipendenze, Dr.Pinotti Andrea,  

di sostituzione del Direttore Socio Sanitario in caso di assenza di quest’ultimo; 

ACQUISITI i  pareri  favorevoli  del Direttore Amministrativo,  del Direttore Sanitario e del 

Direttore Socio Sanitario f.f.;

DECRETA

per i motivi indicati in premessa, che si intendono qui integralmente richiamati:
1. di  prendere  atto  che,  come  da  scheda  allegata  al  presente  atto  quale  parte 

integrante e sostanziale (Allegato n. 1), il RUP ha accertato:
- i  nominativi dei dipendenti destinatari  dell’incentivo, individuati  secondo i criteri 
previsti  dai  regolamenti  aziendali,  le  funzioni  svolte,  le  percentuali  assegnate  a 
ciascuno degli operatori ed i rispettivi valori, nonché la realizzazione degli obiettivi 
in termini di efficacia dell’attività sotto il profilo dell’esito;
-  l’esito  positivo  delle  verifiche  effettuate  relativamente  all’assenza  di  criteri  di 
riduzione  degli  incentivi  e  della  previsione  nel  quadro  economico  di  ciascun 
intervento dell’importo derivante dall’erogazione delle funzioni tecniche;

2. di dare atto che la valorizzazione dell’incentivo per l’intervento relativo alla COT di 
Mantova, sita in Viale Albertoni n. 1, CUP E62C21001510002, per cui è necessario 
procedere  alla  liquidazione  secondo  le  percentuali  stabilite  dai  Regolamenti 
aziendali, è pari ad € 8.682,65, calcolata sull’importo a base di appalto, per quanto 
indicato nel quadro economico, liquidabile agli aventi diritto al lordo di oneri e IRAP 
a carico dell’Azienda e dedotto della quota non erogabile per la fase di affidamento, 
interamente  svolta  dalla  Centrale  di  Committenza,  e  di  quanto  affidato 
esternamente,  come  indicato  nella  scheda  allegata  al  presente  provvedimento 
quale parte integrante e sostanziale (Allegato 1);

3. di procedere alla conseguente liquidazione, come riportato nella scheda allegata al 
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale (Allegato n. 1);

4. di  contabilizzare  la  spesa  derivante  dal  presente  provvedimento  sul  conto 
patrimoniale 30202001 (TERR_fabbricati strumentali) del bilancio di esercizio 2024 
e sarà finanziata mediante utilizzo dei fondi di cui alla D.G.R. 6426/2022;

 

Sede Legale ASST di Mantova

Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN)

Tel 0376 2011

PI 02481840201

www.asst-mantova.it

copia informatica per consultazione



5. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 

aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 

nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVALDI GUIDO
DIRETTORE SANITARIO LORENZONI MARIANNA
DIRETTORE SOCIOSANITARIO F.F. PINOTTI ANDREA

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)

Sede Legale ASST di Mantova

Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN)

Tel 0376 2011

PI 02481840201

www.asst-mantova.it

copia informatica per consultazione



 

 

Sede Legale ASST di Mantova 
Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN) 

Tel 0376 2011 
PI 02481840201 

www.asst-mantova.it 
 

 
 OGGETTO: MISSIONE 6 C1 – 1.2.2 CENTRALE OPERATIVA TERRITORIALE DI MANTOVA - CUP: 

E62C21001510002 

 TIPO DI CONTRATTO: LAVORI COT MANTOVA 

 VALORE DEL CONTRATTO: € 563.725,13 oltre iva (appalto integrato compreso addendum) 
 QUOTA TOTALE DEGLI INCENTIVI: € 12.143,54 

 

Q.E. Finale per gli Incentivi per Funzioni Tecniche ex art. 113 – D. Lgs. 50/2016 e.s.m.i.: € 8682.65 
 

Funzione svolta 
 

Fase Nominativo 

e Matricola 

dipendente 

Percentuale 

riconosciuta 

Importo al 

lordo di 

oneri e IRAP 

a carico 

dell’ASST di 

Mantova 

Note Anno di 

riferimento 

Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) 

Programmazione 

 

13849 5% 0 Quota non 

dovuta al 

personale 

dirigente 

per l’anno 

2022 

2022

Collaboratori del RUP 

 

Programmazione 10353 70% del 5% 407.80  2022

Collaboratori del RUP 

 

Programmazione 12534 10% del 5% 58.26  2022

Collaboratori del RUP 

 

Programmazione 4016 10% del 5% 63.32  2022

Collaboratori del RUP 

 

Programmazione 12867 5%  del 5% 0 Quota non 

dovuta al 

personale 

dirigente 

per l’anno 

2022 

2022

Collaboratori del RUP 

 

Programmazione 10070 5%  del 5% 0 Quota non 

dovuta al 

personale 

dirigente 

per l’anno 

2022 

2022

     

Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) 

Affidamento 13849 6% 364.31  2023

Collaboratori del RUP 

 

Affidamento 10353 70% del 14%

con abbatt.

50% per

adesione

Invitalia

570.91  2023

copia informatica per consultazione



 

 

Sede Legale ASST di Mantova 
Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN) 

Tel 0376 2011 
PI 02481840201 

www.asst-mantova.it 
 

Collaboratori del RUP 

 

Affidamento 13571 10% del 14%

con abbatt.

50% per

adesione

Invitalia

88.65  2023

Collaboratori del RUP 

 

Affidamento 12867 10% del 14%

con abbatt.

50% per

adesione

Invitalia

85.00  2023

Collaboratori del RUP 

 

Affidamento 10070 10% del 14%

con abbatt.

50% per

adesione

Invitalia

85.00  2023

     

Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) 

Esecuzione 13849 12% 1457.22  2023/2024

Collaboratori del RUP 

 

Esecuzione 10353 20% del 16% 372.84  2023/2024

Collaboratori del RUP 

 

Esecuzione 14770 5% del 16% 81.05  2023/2024

Collaboratori del RUP 

 

Esecuzione 13571 5% del 16% 101.32  2023/2024

Collaboratori del RUP 

 

Esecuzione 5803020 5% del 16% 101.32  2023/2024

Collaboratori del RUP 

 

Esecuzione 12534 10% del 16% 186.42  2023/2024

Collaboratori del RUP 

 

Esecuzione 4016 5% del 16% 101.32  2023/2024

Collaboratori del RUP Esecuzione 1730 5% del 16% 101.32  2023/2024

Collaboratori del RUP Esecuzione 12508 5% del 16% 93.21  2023/2024

Collaboratori del RUP Esecuzione 11104 10% del 16% 202.63  2023/2024

Collaboratori del RUP Esecuzione 4421 10% del 16% 202.63  2023/2024

Collaboratori del RUP Esecuzione 7494 10% del 16% 202.63  2023/2024

Collaboratori del RUP Esecuzione 10070 10% del 16% 194.30  2023/2024

     

Direttore dei Lavori 

(DL) 

Esecuzione Esterno 8% 0 Non 

assegnato – 

professionis

ta esterno 

2024

Collaboratori del 

DL/Collaboratori 

Tecnici (CSE/DO) 

Esecuzione 12534 10% del 20% 233.03  2024

Collaboratori del 

DL/Collaboratori 

Tecnici (CSE/DO) 

Esecuzione 4016 5% del 20% 126.64  2024

Collaboratori del Esecuzione 1730 3% del 20% 75.99  2024

copia informatica per consultazione



 

 

Sede Legale ASST di Mantova 
Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN) 

Tel 0376 2011 
PI 02481840201 

www.asst-mantova.it 
 

DL/Collaboratori 

Tecnici (CSE/DO) 

Collaboratori del 

DL/Collaboratori 

Tecnici (CSE/DO) 

Esecuzione 12508 3% del 20% 69.91  2024

Collaboratori del 

DL/Collaboratori 

Tecnici (CSE/DO) 

Esecuzione 4201 3% del 20% 69.91  2024

Collaboratori del 

DL/Collaboratori 

Tecnici (CSE/DO) 

Esecuzione 4914 3% del 20% 69.91  2024

Collaboratori del 

DL/Collaboratori 

Tecnici (CSE/DO) 

Esecuzione 12604 3% del 20% 69.91  2024

Collaboratori del 

DL/Collaboratori 

Tecnici (CSE/DO) 

Esecuzione 5803352 10% del 20% 253.29  2024

Collaboratori del 

DL/Collaboratori 

Tecnici (CSE/DO) 

Esecuzione 11104 10% del 20% 633.22  2024

Collaboratori del 

DL/Collaboratori 

Tecnici (CSE/DO) 

Esecuzione 4421 10% del 20% 633.22  2024

Collaboratori del 

DL/Collaboratori 

Tecnici (CSE/DO) 

Esecuzione 7494 10% del 20% 253.29  2024

     

Collaudatore Tecnico 

Amministrativo/ 

Certificatore di 

Regolare Esecuzione 

Esecuzione Esterno 3% 0 Non 

assegnato – 

professionis

ta esterno 

2024

Collaudatore Tecnico 

Amministrativo/ 

Certificatore di 

Regolare Esecuzione 

Esecuzione  3%   2024

Collaudatore Tecnico 

Amministrativo/ 

Certificatore di 

Regolare Esecuzione 

Esecuzione  3%   2024

     

Collaudatore Statico Esecuzione Esterno 2% 0 Non 

assegnato – 

professionis

ta esterno 

2024

Collaudatore Statico Esecuzione  2%   2024

Collaudatore Statico Esecuzione  2%   2024

     

Personale addetto al Esecuzione 1771 9.10% del 3% 34.54  2024

copia informatica per consultazione



 

 

Sede Legale ASST di Mantova 
Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN) 

Tel 0376 2011 
PI 02481840201 

www.asst-mantova.it 
 

pagamento delle 

fatture e alla 

predisposizione e 

pagamento dei cedolini 

4499 

5460 

9988 

14737 

5462 

13202 

13544 

14208 

11752 

4428 

9.09% del 3%

9.09% del 3%

9.09% del 3%

9.09% del 3%

9.09% del 3%

9.09% del 3%

9.09% del 3%

9.09% del 3%

9.09% del 3%

9.09% del 3%

31.78 

31.78 

34.54 

27.63 

27.63 

34.54 

27.63 

31.78 

31.78 

31.78 

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Personale addetti alle 

verifiche contabili 

amministrative di 

secondo livello 

Esecuzione 12657 

4667 

10189 

14335 

10740 

5783 

19% del 6%

19% del 6%

19% del 6%

19% del 6%

19% del 6%

5% del 6%

138.44 

138.44 

138.44 

132.82 

144.37 

34.95 

 

 2024

2024

2024

2024

2024

2024

Totale   100% 8682.65   

 

 

 

Si attesta: 

- lo svolgimento da parte del personale indicato delle attività incentivate secondo le percentuali riportate; 

- che non si sono verificati errori e/o ritardi che abbiano determinato incrementi dei tempi e/o dei costi 

inizialmente previsti. 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Simona Vallicelli 

 

 

 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 
collegate (sostituisce il documento cartaceo con firma autografa). 
 

copia informatica per consultazione


